
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę  
       41.054,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 41.054,37 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 16.092.558,44 zł,w tym: 

- dochody bieżące 15.719.742,44 zł 

- dochody majątkowe 372.816,00 zł. 

§ 2. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę     41.054,37 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 41.054,37 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 17.538.620,88 zł,w tym: 

- wydatki  bieżące 15.711.428,54 zł 

- wydatki  majątkowe 1.827.192,34 zł. 

§ 3. Tabela Nr 7 "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2021 roku" do 
Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F553780-4AAE-4526-A61F-FA646B54A2BB. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 27/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 29 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 794 563,75 28 072,83 822 636,58

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 072,83 28 072,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 072,83 28 072,83

852 Pomoc społeczna 171 083,00 12 959,54 184 042,54

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 000,00 983,16 5 983,16

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 983,16 983,16

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

24 700,00 1 051,50 25 751,50

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 051,50 1 051,50

85216 Zasiłki stałe 54 000,00 10 924,88 64 924,88

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 924,88 10 924,88

855 Rodzina 4 991 880,71 22,00 4 991 902,71

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 22,00 52,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30,00 22,00 52,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F553780-4AAE-4526-A61F-FA646B54A2BB. Podpisany Strona 1



Razem: 16 051 504,07 41 054,37 16 092 558,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F553780-4AAE-4526-A61F-FA646B54A2BB. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 27/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 29 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 090 860,79 28 072,83 6 118 933,62

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 260 280,25 0,00 260 280,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,25 500,00 2 000,25

4260 Zakup energii 4 760,00 -500,00 4 260,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 072,83 28 072,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 072,83 28 072,83

851 Ochrona zdrowia 30 135,00 0,00 30 135,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 735,00 0,00 29 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 935,00 -1 000,00 11 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 614 999,60 12 959,54 627 959,14

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 300,00 983,16 6 283,16

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 983,16 983,16

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 600,00 1 051,50 38 651,50

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 051,50 1 051,50

85216 Zasiłki stałe 61 000,00 10 924,88 71 924,88

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 924,88 10 924,88

855 Rodzina 5 218 130,43 22,00 5 218 152,43

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F553780-4AAE-4526-A61F-FA646B54A2BB. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 643 756,79 0,00 1 643 756,79

4300 Zakup usług pozostałych 3 336,00 -600,00 2 736,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 600,00 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 22,00 52,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 22,00 52,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 066 207,93 0,00 1 066 207,93

90013 Schroniska dla zwierząt 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

Razem: 17 497 566,51 41 054,37 17 538 620,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F553780-4AAE-4526-A61F-FA646B54A2BB. Podpisany Strona 2



 

 

 

                                                               Załącznik Nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 27/2021 

Wójta Gminy Domanice 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2021 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2021 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu, w tym: 

 30.135 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 30.135 

    

2. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  29.735 

  dz. 851 roz. 85154 § 2820   16.800 

  dz. 851 roz. 85154 § 4210   11.935 

  dz. 851 roz. 85154 § 4300   1.000 

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400 

  

 

 

 

 

                                                                                   Wójt  Gminy Domanice 

 

                                                                                                   Jerzy Zabłocki 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F553780-4AAE-4526-A61F-FA646B54A2BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 27/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia
29 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomień
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach w planie dotacji Gminy
Domanice następująco:
- w dz. 801 roz. 80153 § 2010 zwiększono plan dotacji o kwotę 28.072,83 zł
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne
i ćwiczeniowe,
- w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 zwiększono plan dotacji o kwotę 22,00 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej
Rodziny.

Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są wprowadzone
zmiany w planie finansowym wydatków.

Ponadto niniejszym zarządzeniem dokonano zwiększenia planu finansowego dochodów i
wydatków następująco:
- w dz. 852 rozdz. 85213 § 2910 o kwotę 983,16 zł z tytułu nienależnie pobranych za lata ubiegłe
składek zdrowotnych z pomocy społecznej,
- w dz. 852 rozdz. 85214 § 2910 o kwotę 1.051,50 zł z tytułu nienależnie pobranych za lata
ubiegłe zasiłków okresowych z pomocy społecznej,
w dz. 852 rozdz. 85216 § 2910 o kwotę 10.924,88 zł z tytułu nienależnie pobranych za lata ubiegłe
zasiłków stałych z pomocy społecznej.

Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy o finansach
publicznych dotyczącego zwrotu dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek
samorządu terytorialnego.

Ponadto w Załączniku Nr 3 „Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani w Gminie
Domanice w 2021 roku” do niniejszego zarządzenia dokonano następujacych zmian:
- w dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 1.000,00 zł,
- w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę 1.000,00 zł.

Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej
jednostek organizacyjnych.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F553780-4AAE-4526-A61F-FA646B54A2BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

